



- سرخط خبرها
- ۲ **ساختمانهای اداری و عمومی منطقه ۱۷ تهران پاکسازی شد**
  - ۲ **محسنی بندپی استاندار تهران: پنجشنبه آخر سال به آرامستان هانروید**
  - ۳ **بهرام سرمست استاندار قم: قمی هاشرایط بحرانی کنونی را جدی نگرفته‌اند**
  - ۳ **سقف کارت به کارت ۱۰ میلیون تومان شد**
  - ۴ **مجید صفری فرماندار دماوند: دماوند در ایام نوروز پذیرای مسافر نخواهد بود**

سرتیپ نوذر نعمتی جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش:

## وزارت دفاع آماده راه‌اندازی بیمارستان صحرائی در همه نقاط کشور است

صفحه ۸

### عید نوروز سال ۹۹ متفاوت

صفحه ۲

سرمقاله  
طاهر میرزا کریمی، مدیر مسئول

### روزهای تلخ ۹۸ از سیل فروردین تا ویروس کرونا اسفندماه

یک سال گذشت و اتفاقات سال نود و هشت با تمام تلخی‌ها که داشت دیگر تمام شد و روزهای آخر سال است. امروز در پلازماگ قصد داریم مهم‌ترین اتفاقات سال نود و هشت را مرور کنیم. اکنون که از روزهای پایانی سال نود و هشت در ایران خواهیم گفت اتفاقاتی مانند سیل استان‌های گلستان، فارس، خوزستان، مازندران در فروردین ماه تا ماجرای پرواز شمالی اوکراین در دی‌ماه و بیماری کرونا در ۷۵۲ اواخر زمستان ۹۸ را به طور مختصر مرور خواهیم کرد. نوروز ۹۸ را هرگز فراموش نمی‌کنیم! سیل بی‌سابقه و مرگبار نوروز ۹۸ یکی از تلخ‌ترین اتفاقات این سال به شمار می‌رود که از یک تا یازده فروردین بخش‌های مختلف کشور را درگیر کرده بود. یک فروردین سیل در گلستان، مازندران و خراسان شمالی تلفات ۱۷ نفر که یکی از سیل‌های صد سال اخیر در منطقه بود. پنج فروردین سیل در فارس، خوزستان و کرمانشاه تلفات بیست و سه نفر. بارندگی از ساعت هشت صبح روز دوشنبه پنجم فروردین در شیراز آغاز شد، فاجعه‌ای باورنکردنی را در ورودی شهر و منطقه دروازه قرآن به وجود آورد سیل در آن روز جان حدود ۲۱ نفر را گرفت و به خانه‌های مسکونی متعددی آسیب زد، این سیل در استان‌های خوزستان و کرمانشاه هم جاری شده و تلفات در بر داشت. ۱۱ فروردین: سیل در لرستان و همدان تلفات ۲۱ نفر که روزهای ششم و دوازدهم فروردین در دو مرحله خسارت‌های بسیاری به مردم خرم‌آباد، پل دختر و بسیاری از شهرهای دیگر تحمیل کرد. در این سیل حدود بیست و یک نفر از هم‌وطنان لر که جان خود را از دست دادند. در استان خوزستان طغیان رودخانه‌های کارون و اروندرود...

## ساختمان مایه حاجی باقری

بورس انواع مصالح ساختمانی  
مزایای خرید برای انبوه سازان

قیمت مناسب / ارسال بار در اسرع وقت  
کاشی و سرامیک، قیر و ایزوگام  
آجر، تیغه، سیمان، ماسه، گچ

ورامین، میدان ولی عصر (عج)، کمربندی شمالی، کیلومتر یکم، سمت راست، انبساط پخش حاجی باقری

۳۶ ۲۹ ۵۳ ۰۳ • ۳۶ ۲۹ ۵۳ ۲۲

ورامین، انتهای خیابان شهید بهشتی، جنب خیابان بیهقی دفتر مرکزی ساختمان مایه حاجی باقری

۳۶ ۲۹ ۵۳ ۳۰ • ۴ خط ارتباطی

### جناب آقای مهندس خرمی شریف، شهردار محترم شهرستان قرچک

بدین وسیله روز ۲۵ اسفند ماه روز ملی شهردار را به شما که از شهرداران کارآمد، خوش فکر، جوان، مدیری لایق و توانمند می‌باشید تبریک عرض می‌نمایم.

طاهر میرزا کریمی  
مدیر مسئول و صاحب امتیاز نشریه کشوری آبرومند

### جناب آقای دکتر محمود کلهری، شهردار محترم منطقه ۱۷ تهران

۲۵ اسفند ماه روز ملی شهردار را به شما که از شهرداران پر تلاش، آگاه، توانمند و لایق، مدیر و مدبر، حقوقدان و جهادی و دوست داشتنی می‌باشید تبریک عرض می‌نمایم.

طاهر میرزا کریمی  
مدیر مسئول و صاحب امتیاز نشریه کشوری آبرومند



## روزهای تلخ ۹۸ از سیل فروردین تا ویروس کرونا اسفند ماه

و بر شدن سد ها خسارت صد و سی و هشت میلیارد تومانی به زمین های کشاورزی و مناطق مسکونی وارد کرد.

سی خردادساقط شدن پهپاد آمریکایی توسط سپاه پاسداران، یک فروند پهپاد جاسوسی بر فراز حریم هوایی کشورمان توسط پناودن هوایی سپاه پاسداران سرنگون شد.

نوزده مهر حمله به نفتکش ایرانی، در این روز در ۶۰ مایلی ساحل جبه در دریای سرخ مورد حمله دو موشک ناشناس فرارگرفت وخوشبختانه هیچکدام ازخمه کشتی اسیب جسمی ندیدند.

بیست و چهارم این افزایش قیمت بنزین ۳ هزار تومان یکی دیگر از اتفاقات عجیب سال ۹۸ محسوب می شود. این موضوع باعث شد تا ناآرامی در شهرهای مختلف کشور صورت بگیرد در جریان این موضوع تعدادی زیادی اموال عمومی نظیر بانک‌ها وپس‌بنزین‌ها به آتش کشیده شد.

و تعدادی از هموطنان نیز جان خود را از دست دادند و برای اولین بار در کشور چند روز اینترنت سراسر کشور قطع شد.

سیزده دی روز جمعه در حملهای تروریستی توسط پهپاد آمریکایی در فرودگاه بغداد سردار قاسم سلیمانی فرماندهی نیروی قدس سپاه به شهادت رسید رئیس‌جمهور آمریکا اعلام کرد.شخصا دستور حمله را صادر کرده است.

بازتاب بسیار گسترده‌ای داشت به گونه‌ای که در اقصی نقاط کشور مردم برای محکوم کردن این عملیات تروریستی به خیابان‌ها آمدند و جمعیتی به حدی زیاد بود که چند نفر از هموطنان کرمانی در مراسم خاک سپاری شهید جان خود را از دست دادند.

۱۸ دی حمله موشکی به پایگاه عین‌الاسدکه نیروهای آمریکایی در آن مستقر بودند توسط نیروی هوایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جواب ترور حاج قاسم سلیمانی تعدادی موشک بالستیک به مواضع دولت آمریکا در پایگاه عین الاسد کشور عراق شلیک کرد.

در این حمله موشکی تجهیزات کاربردی جنگی ارتش آمریکا از بین رفت

۱۸ دی ماجرای پرواز شماره اوکراین یکی از تلخ ترین اتفاقات سال نود ۲۰۲۷ و هشت محسوب می‌شود در بحبوحه بحران سیاسی بین جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا این هواپیمای با نفر مسافر در ۱۸ در ماه ۱۷۶ ۹۸ از باند فرودگاه امام خمینی برخاست و پس از ۶ دقیقه در پی یک حادثه دلخراش تمامی مسافر و خدمه این هواپیما جان خود را از دست دادند ۱۷۶

سی بهمن ایپیدی ویروس کرونا در حالی که حدود یک ماه از شیوع این ویروس در کشور چین و کشورهای اطراف گذشته بود سرانجام در سی بهمن ماه ۹۸ اولین مورد از ابتلا به ویروس کرونا در شهر قم مشاهده شد.

در حقیقت در روز ۲۹ بهمن ماه ۲ نفر از هموطنان قمی با علائمی شبیه کرونا فوت کردند تا کنون حدود ۱۴ هزار نفر به ویروس کرونا مبتلا شدند و تعداد

۷۵۰ نفر هم از هموطنانمان جان خود را از دست داده اند.

خلاصه‌ای از آنچه گفته شد حوادث تلخ بود و آنچه می توان بعنوان اتفاقات شیرین نام برد روزی زنان به استادیوم ها بعد از چهل سال ، تغییر سرمربی تیم ملی و... بود.

### نگاه ویژه

به قلم میرزا اکرمی

## عید نوروز سال ۹۹ متفاوت

عیدی که با ویروس کرونا رو به رو است، عیدی که برای رهایی از این بیماری توصیه شده که در خانه بمانید!!

آیا این عید است؟ دید و بازدید هم ندارد!

برای اولین بار در یک قرن گذشته، عید درخانه برگزار می شود، باتام قرنظینه خانگی،

بدون ارتباط بادیدگران، دوستان ، اقوام ، فامیل ، حتی برادران و خواهران و فرزندان ، آنچه به بهانه سلامتی خود و دیگران ، اینهم یک نوع عید نوروز است!

البته هستند افرادی که توجه نمی کنند و از خانه خارج می شوند، و در شهر، کوچه، خیابان، مرکز خرید، رومنزل دیدگران حاضر می شوند،هم سلامتی خود را و هم سلامتی دیگران را به خطر می اندازند .

افرادی هم هستند که از گرفتن این ویروس کرونا استرس دارند، ترس دارند! افرادی هم به این ویروس مبتلا شده اند و خوب شدند و از مرز گذشته اند .

عده ای هم درحال درد و ناراحتی این ویروس هستند ، و عده ای هم مانند پزشکان و پرستاران که سربازان سلامت نامیده میشوند، با تمام توان ایستاده اند و بیماران را مداوا و کمک می کنند .

عده ای هم از هموطنان بستگان خودرا به خاطر این ویروس از دست داده اند و نمی توانند برای آنها مراسم دلخواه بگیرند وتوصیه می شود به بستگان که هنگام کفن و دفن هم به آنها نزدیک نشوند.

چطور می شود عزیزی را از دست داد ولی برای او مراسم نگرفت و هنگام کفن و دفن دخالت نکرد؟

عده ای هم در مسالهای قیل به خارج از کشور برای تعطیلات عید نوروز سفر می کردند که امسال این امکانات برایشان ممکن نیست و تمام مرزها را بسته اند!

بله ، این عید نوروز ۹۹ در ایران عزیز است که می توان آنرا برای هموطنان عزیزنوروز متفاوت به شمار آورد

### یادداشت روز

نویسنده : امیرعلی ثنایی

## جنبه های اصلی مشکلات بشر

جهان زنده است آفرینندهی بشریت و ناظم این جهان پروردگار یکتا است خداوند ربانی انسان را خلیفه خود در زمین برگزید و حیات او را در زمین بنا نهاد و قدرت تعقل و تفکر را به او عنایت نمود ، علاوه بر آن قدرت اختیار و انتخاب را ارزانی نهاد و در حیاتش روزی را به خوشی و روزی را با روبرویی با برخی مشکلات سپری میکند به ویژه در این ژئوسه از زمان برخی از مشکلات فائق آمده به دو جنبه اصلی تقسیم میشود

یک اینکه برخی حوادث ، الهی است که در پایان به آن اشاره خواهد شد و دوم آنکه انتخاب و نظر آدمی میتواند در رفاه و زندگی انسان در یک جامعه بشری ودموکراتیک دخیل باشد پس اگر امروزه معضلاتی وجود دارد که با یک هم فکری همگانی و بدست مردم آن جامعه سامان می یابد یقینا رای نظر مردم میبایست بر مبنایی درست و حساب شده صورت بپذیرد

حوادث الهی نیز جنبه بسری دارد امام صادق علیه السلام میفرماید: قَالَ رَسُولُ اللَّهِ مَثَلُ الْمُؤْمِنِ كَمَثَلِ الرَّعْرِعِ تُكْفِئُهَا الرِّيحُ كَذَا وَ كَذَا وَ كَذَلِكَ الْمُؤْمِنُ تَكْفِئُهُ ...

رسول خدا فرمودند: حکایت مومن حکایت ساقه گیاه است که بادهای آن را به این سو و آن سو کج و راست می کنند. مومن هم به واسطه ی بیماریها و دردها کج و راست می شود. اما حکایت منافع، حکایت عصای آهنینی بی انعطافی است که هیچ آسیبی به آن نمی رسد، تا اینکه مرگش به سرعاش می آید و کمزش را در هم می شکند.

اصول کافی،ص:۲۵۸

آزمایش خدا فریادگر و زنده است و باز هم در این مسئله نیز بصیرت و تعقل لازم است ، اگر سختی از حوادث ناگوار همچون سیل ، زلزله ، بوران ، شیوع بیماری رخ میدهد در مرحله امتحان الهی قرار داریم و این امتحانات ، میزانی دارد امتحان سخت و آسان ولی در نهایت خدا در قرآن می فرماید:
وَإِنَّ مَعَ الْعُسْرِ يُسْرًا (و پایان هر سختی آسانی است)

لذا انسان در یک هاله ای از امتحانات وجود دارد که انسان میتواند آن را با توسل ، تدبیر ، تدبیر ، ایمان و تقوا فارغ آمده و سرانجام برساند و یا در مسیر و جاده جهل حرکت کند

## فرهنگی و اجتماعی

# ساختمانهای اداری و عمومی منطقه ۱۷ تهران پاکسازی شد



تهران – آبرومند : محمودکلهری شهردار منطقه۱۷ از راه اندازی قرارگاه مقابله با شیوع کرونا در این منطقه خبر داد و افزود: اقدامات لازم برای اجرای دوره های آموزشی برای کلیه همکاران در ادارات و واحدها صورت گرفته و اقدام لازم برای پاکسازی و ضدعفونی کردن ساختمانهای اداری و عمومی سطح محدوده صورت گرفته است.

کلهری با اشاره به اجرای طرح های آموزشی گفت: با توجه به نقش مهم خودمراقبتی در کنترل شیوع بیماری ، طرح آموزش همه کارگران نظافت و نحوه ی شستشوی صحیح دستها را

به آنها ارائه کردند .

کلهری با اشاره به نصب برنهای آگاهی بخش در سطح منطقه افزود : در ادامه اقدامات پیشگروانه ، اکران محیطی پیام های آموزشی با هماهنگی سازمان زیباسازی ، نظافت ، رفت و روب و ضدعفونی کردن ، اتاق ، حیاط و محوطه اسکان کارگری ، شستشوی فرش ، لباس و پتوی کارگران نیز از جمله فعالیت ها صورت گرفته در زمینه پیشگری از شیوع این ویروس است .

وی با تاکید بر پاکسازی و ضدعفونی کردن کلیه اماکن عمومی گفت:

سرویس های بهداشتی عمومی از جمله اماکنی هستند که عدم توجه به نظافت اجرا و اقدامات بهداشتی و پیشگیرانه ، آنها می تواند منشا انتشار بیماری های مختلف باشد از این روی ضد عفونی تجهیزات ، تعمیر ، ضدعفونی و گندزدایی کلیه ساختمان های اسکان کارگری در حال انجام است .

شهردار منطقه۱۷ با اشاره به راه اندازی قرارگاه کرونا در این منطقه گفت : به همین منظور شهرداران نواحی با سرکشی به محل اسکان کارگران ، وضعیت آنها را بررسی و توصیه های لازم در خصوص رعایت بهداشت فردی و نحوه ی شستشوی صحیح دستها را

کلهری باتاکید بررعایت دستورالعملهای

## آبرومند



ساختمان های شهرداری منطقه و نصب محلول ضدعفونی کننده برای شست و شوی دستها در ورودی ساختمان ها ،مقابل آسانسور و درب ورودی ادارت، بکارگیری تمامی ظرفیت های تبلیغاتی شهرداری منطقه اعم از بیلبورد و پرتابل های شهری، تلویزیون های شهری در راستای اطلاع رسانی گسترده در این زمینه با محوریت پیام های مورد تأیید اداره کل سلامت از فعالیتهایی ست که اعضای این قرارگاه باید برای رعایت آن اقدام لازم را صورت دهند.

بهداشتی گفت: بر رعایت ملاحظات

پیشگیرانه طبق شیوه نامه های ابلاغی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و انجام فعالیت های مورد نیاز از جمله بیماری کرونا ویروس توسط تمامی واحدها تاکید داریم و دوره های آموزشی مختلف و متعددی توسط همکاران حوزه سلامت و با همکاری کارشناسان بهداشتی بیمارستان ضیاییان طراحی و به تناوب اجرا خواهد شد.

وی با تاکید بر پاکسازی ساختمانهای اداری گفت: ضدعفونی کردن تمامی

# اطلاعیه جمعیت ایتار گران انقلاب اسلامی شهرستانهای ورامین، قرچک و پیشوا

ضروری است.

الحمدالله جناب عالی که سوابق درخشان اجرایی در سطح ملی و بین المللی دارید ، می توانید با وحدت تمامی نیروها و صاحبان نظر عقب ماندگی موجود در دشت ورامین را جبران کنید. برای جناب عالی از خداوند منان ارزوی توفیق و درسایه منویات حضرت بقیه الله اعظم (عج) و نایب بر حقش مقام عظمای ولایت و رهبری ارزوی سلامتی داریم.

جمعیت ایتارگران انقلاب اسلامی شهرستانهای ورامین ، قرچک و پیشوا.
– اسفند ماه ۱۳۹۸

۶ مشورت و همکاری و تشکیل اتاق فکر با حضور همه نخبگان و فرهیختگان می تواند در توسعه دشت ورامین کارساز باشد

۷\_ استفاده از منویات امامان جمعه و جماعت دشت ورامین می تواند در راستای خدمت هر چه بهتر در دشت ورامین سرلوحه قرارگیرد

۸\_ تعامل با دولت ها و پرهیز از شعار و مقابله با فتنه گران از اهم مسائل است.

۹\_ حمایت و استفاده از تمامی نظرات اندیشمندان ، فرهیختگان ، بسیجیان ، ایتارگران ، دانشجویان ، طلاب و اساتید دانشگاه در راستای توسعه دشت ورامین

۳ بفرموده مقام معظم رهبری ( دامه برکاته) مردم گله مند هستند و جناب عالی می بایست با حرکت انقلابی و جهادی و همسو با نمایندگان جهادی دیگر نسبت به رفع مشکلات اقتصادی انها اقدام عاجل فرمایید.

۴\_ تکريم و تجليل از جایگاه والای مقام شهدا ، جانبازان، آزادگان و ایتارگران به عنوان صاحبان اصلی نظام می بایست مورد تکريم قرارگیرد.

۵ اصلاح ساختاری در تشکیلات دفتر نماینده و گماردن افراد صالح ، پاک

دست و به دور از مفاسد اخلاقی مهم و مستکبرین و زراندوزان فاصله بگیرید.

تقدیر و تشکر می نماییم.

جناب آقای دکتر حسین نوش ابادی(نماینده منتخب مردم)

ضمن ارزوی توفیق و بهروزی و تبریک به جناب عالی بابت انتخاب شایسته به عنوان نماینده مردم شریف شهرستانهای ورامین و قرچک و پیشوا در مجلس شورای اسلامی مواردی را به عرض می رساند:

۱\_ جناب عالی همواره ثابت کردید در خط امام و رهبری بوده اید و توقع بر این است در همین صراط مستقیم باقی بمانید

۲\_ جناب عالی به عنوان یک فرد دردکشیده می بایست در کنار فقرا و از مستکبرین و زراندوزان فاصله بگیرید.

### حسین کاغذلو فرماندار شهرستان ورامین:

## مردم اطمینان داشته باشند که صادقانه

## واقعیت‌های این بیماری با آنان در میان گذاشته می شود

از ظرفیت‌هایی در تولید محصولات بهداشتی و ضدعفونی و همچنین لوازم مورد نیاز بیمارستان برخوردار است که طی بازدید به عمل آمده از شهرک‌های صنعتی، ضمن فراهم کردن شرایط برای افزایش ظرفیت تولید، لوازم مورد نیاز دو بیمارستان شهرستان و مواد ضدعفونی کننده از این واحدها خریداری شد.

کاغذلو افزود: بر اساس دستورالعمل وزارت بهداشت، فعالیت ۱۲ تالار پذیرایی شهرستان تعطیل شده و با همکاری مردم، مراسمات ترحیم و عروسی تا بازگشت شرایط عادی، به زمان دیگری موکول شده‌است.

وی گفت: هم اکنون فعالیت ۵۸ قلیانسرا و ۴۰ کافی نت ورامین با هدف جلوگیری از اجتماع مردم و پیشگیری از شیوع ویروس کرونا تعطیل شده‌است.

ورامین – آبرومند : حسین کاغذلو در جلسه ستاد پیشگیری از کرونا که در محل فرمانداری ورامین برگزار شد اظهار کرد: شهرستان ورامین بر اساس دستورالعمل‌های ستاد ملی پیشگیری از کرونا، فعالیت‌های خود را بر پایه اطلاع رسانی عمومی و اقدامات پیشگیرانه استوار کرده و با بسیج تمامی امکانات مادی و معنوی تلاش دارد تا از همه‌گیر شدن این بیماری جلوگیری کند.

وی اظهار کرد: تمامی اقدامات صورت گرفته طی ده روز گذشته، تماما در راستای پیشگیری از شیوع این ویروس در جامعه است، مردم اطمینان داشته باشند که صادقانه واقعیت‌های این بیماری با آنان در میان گذاشته می‌شود و مسئولان شایانه روز در خدمت آنان می‌باشند.

وی تصریح کرد: شهرستان ورامین



شهریار– آبرومند: فرماندار شه‌ریار تعطیلی جایگاه‌های سوخت در این شهرستان را تأیید نکرد وگفت: این خبر از پایه صحت ندارد و شهروندان محترم شهرستان شه‌ریار مطلع باشندکه باتوجه به بی‌اساس بودن شایعات منتشره در فضای مجازی در خصوص تعطیلی جایگاه های توزیع فرآورده های نفتی؛ به آگاهی می‌رساند علیرغم قدرت انتقال ویروس کرونا در این مراکز ؛ ستاد پیشگیری و مبارزه با ویروس کرونا در شهرستان شه‌ریار ، مصوبه ای دال بر تعطیل کردن جایگاه های سوخت نداشته‌است.

طاهری اظهار داشت: موضوع فعال بودن

### محسنی بندپی استاندار تهران:

### پنجشنبه آخر سال به آرامستان هانروید

تهران – آبرومند : استاندار تهران با اشاره به ضرورت رعایت نکات بهداشتی و پرهیز از سفر و تجمعات غیرضروری از مردم خواست تا پنجشنبه آخر سال به آرامستان هانروند.

انوشیروان محسنی بندپی ، با اشاره به لزوم مشارکت مردم برای مقابله موثر با کرونا اظهار داشت: تعطیلی مدارس و دانشگاه‌ها و محدودیت‌های اعمال شده در فعالیت‌های اداری به منظور خلوت کردن سطح شهر و حضور مردم در منازل است تا از ابتلا به بیماری در امان بمانند.

وی تأکید کرد: اینکه عده‌ای در چنین شرایطی قصد سفر تفریحی دارند، اوج بی احتیاطی و بازی با سلامت جامعه است و از مردم فهیم استان تهران صمیمانه تقاضا می‌کنم تا حد ممکن از حضور در مهمانی‌ها و اجتماعات خودداری کنند.

استاندار تهران ادامه داد: شهروندان در پنجشنبه پایانی سال از مراجعه به آرامستان‌ها خودداری کنند و این فرهنگ سازی انجام شود البته در برخی شهرستان‌ها برخی محدودیت‌ها برای حفظ سلامت شهروندان اعمال می‌شود.

وی اظهار کرد: فعالیت تمامی بازارهای روز، ورزشگاه‌ها و باشگاه‌های دولتی و خصوصی شهرستان ورامین تا اطلاع تعطیل شده‌است.

فرماندار ورامین با تأکید بر لزوم توجه واحدهای نانواپی به‌اصول بهداشتی گفت:

کارکنان واحدهای نانواپی ملزم به استفاده از دستکش و ماسک در هنگام کار بوده و

جداس‌ت و باید از مراجع دیگر مورد بررسی قرارگیرد.

وی به ازدحام در برخی از جایگاه‌های عرضه سوخت عنوان کرد: در این شرایط حساس و بحرانی متأسفانه عده‌ای با سوءاستفاده از فضای موجود جامعه در برخی فضاهای مجازی به این شایعات بی‌اساس دامن می‌زنند و موجب تشویش ذهن مردم می‌گردند.

این مقام عالی دولت در شهرستان شه‌ریار در پایان تأکید کرد: مردم با صبوری و خونسردی در این شرایط خاص و با ماندن در خانه و رعایت نکات ایمنی و بهداشتی به جنگ با کرونا ویروس و شکست آن بروند.



مسعود مرسلپور فرماندار اسلامشهر:

### جهت حفظ سلامتی مردم شربط سختگیرانه تری اعمال خواهد شد

اسلامشهر – آبرومند : فرماندار شهرستان اسلامشهر با بیان اینکه برخی

شهرستانها به سمت وضعیت قرمز پیش می روند گفت: اگر همه شهروندان

همکاری نکنند ما هم مجبوریم جهت حفظ سلامتی مردم شرایط سختگیرانه تری در شهرستان اعمال کنیم.

مسعود مرسلپور با بیان مطلب فوق خطاب به مردم اسلامشهرگفت: فرزندان شما در شبکه بهداشت و درمان، مراکز بیمارستانی، شهرداری‌ها، بخشداری‌ها، گروه‌های جهادی سپاه ناحیه سیدالشهدا(ع)،بسیجیان، نیروی انتظامی و همه دستگاه اجرایی بنا به وظیفه خود شبانه روز در تلاشند تا از شیوع ویروس کرونا در شهرستان پیشگیری شود.

وی با بیان اینکه از مردم درخواست داریم تا به کمک ما بیایند افزود: کمک مردم در خانه ماندن، رعایت الزامات بهداشتی و نکات ایمنی است تا ان‌شاء... بتوانیم با همکاری هم کرونا را در شهرستان اسلامشهر شکست دهیم.



بهرام سرمست استاندارقم :

## قمی ها شرایط بحرانی کنونی را جدی نگرفته‌اند

اعتبارزدایی کند که هوشیاری مردم و رسانه های کشور به ویژه قم در این زمینه بسیار جدی است.

استاندار قم، اظهار داشت: ایجاد قرنطینه و محدودیت‌های بهداشتی در مبادی ورودی و خروجی استان نیاز به تمهیداتی وجود دارد که تامین برخی از این تمهیدات و اقلام از عهده استان خارج است.

وی ادامه داد: درحوزه تخصصی بهداشت و درمان، قائم مقام دانشگاه علوم پزشکی در حوزه مدیریت بحران نیز مدیرکل ستاد بحران و معاون سیاسی و اجتماعی استانداری به عنوان سخنگو انتخاب شده‌اند.

استاندار با اشاره به شبهه ایجاد شده در فضای مجازی برای قرنطینه شدن قم گفت: قرنطینه استان در سطح کارشناسی دارای موافقان و مخالفانی است و از ابتدای شروع بیماری نیز هیچ تکلیف و دستورالعملی برای قرنطینه قم نبود، ضمن اینکه شرایط و همچنین راهبرد مشخص برای قرنطینه شدن قم

دکتر ارسلان زارع استاندار گیلان :

## چرا نباید به گیلان سفر کرد؟



شده با اضافه کردن تخت‌های معمولی و آی سی یو و استفاده از ۷۵ درصد توان بخش خصوصی آماده مقابله با این بیماری شویم ولی می‌بینیم که هنوز تخت‌های بیمارستانی جوابگوی تعداد بالای مبتلایان نیست.

ما در هفته جاری باز هم طرح‌های محدودکننده ورود به گیلان را تشدید می‌کنیم ولی باز هم تا وقتی مردم شرایط حال حاضر گیلان را درک نکنند به نظر نمی‌رسد این اقدام هم راهگشا باشد.

سید علی آقا زاده استاندار مرکزی :

## اهداکنندگان خون نگران ابتلا به ویروس کرونا باشند

در جمع خبرنگاران، افزود: ذخایر خون کشور و استان با وجود شیوع ویروس کرونا به شرایط اضطرار رسیده و لازم است احاد جامعه نسبت به اهدای خون توجه ویژه داشته باشند.

وی ادامه داد: استان مرکزی در سال‌های گذشته در زمره استان‌های برتر در اهدای خون بوده، بنابراین در شرایط کنونی نیز اقشار مختلف مردم با مراجعه به مراکز انتقال و اهدای خون خود نسبت به حفظ جایگاه استان در این حوزه نقش‌آفرینی کنند.

استاندار مرکزی بیان کرد: رفع شرایط اضطرار ذخایر خون کشور و استان با مشارکت گسترده مردم و اهدای خون محقق می‌شود که امید است مردم این استان در پشت سرگذاشتن این شرایط همراهی همیشگی داشته‌باشند.

غلامحسین محمدرییس مرکز ارتباطات وامور بین الملل شهرداری تهران :

## قربانیان کرونا در بهشت زهرا در کنار افراد عادی دفن می شوند

تهران گفت: به‌دلیل اینکه شرایطبهداشتی فراهم شده‌است و همه پروتکل‌ها در باره قربانیان کرونا انجام می‌شود، جایگاه قبر آنها با سایرین تفاوتی ندارد.

وی افزود: «انجام این تدابیر موجب می شود افرادی که از قبل قبری خریده‌اند، بتوانند عزیزان خودشان را در آنجا دفن کنند.»

علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی :

### ستادمقابله با کرونا باید قدرت کافی داشته باشد

تهران– آبرومند: رئیس مجلس شورای اسلامی از مصوبات جدید شورای عالی امنیت ملی مبنی بر لزوم تعیین همه دستگاه‌ها از تصمیمات ستاد ملی مبارزه با کرونا و نحوه همکاری بخش‌های مختلف کشور با این ستاد خبر داد.

علی لاریجانی در جلسه‌ای با حضور سعید نمکی وزیر بهداشت و درمان و جمعی از نمایندگان مجلس به منظور بررسی آخرین تحولات و اقدامات انجام شده در مقابله با بیماری کرونا در سخن پارلمان برگزار شده، اظهار داشت: مسئله کرونا در کشور ما ابعاد گسترده‌ای پیدا کرد و به رغم آن که تمهیداتی در مقابله با شیوع آن صورت گرفته بود، ولی متأسفانه از یکی دو استان فراتر رفت.

رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: البته ریشه‌های موضوع و این که این بیماری چگونه به بخش‌های مختلف تسری یافته است، از سوی وزیر بهداشت شناسایی شد، لذا تدابیری اندیشیدند و ستاد اصلی این کار در وزارت بهداشت نیز مسوولیت مدیریت این موضوع را به عهده گرفت.

لاریجانی با بیان این که ستاد ملی مقابله با کرونا باید از قدرت کافی برخوردار باشد، ادامه داد: بر همین اساس در شورای عالی امنیت ملی تصویب شد که تمام بخش‌ها از تصمیم این ستاد ملی تبعیت کنند.

قم – آبرومند : استاندار قم، با تاکید بر اینکه باید همه بدانند که وضعیت عادی نیست و این شرایط نیاز به همراهی و همدلی بیشتر دارد، گفت: متأسفانه شهروندان قمی شرایط را جدی نگرفته و نسبت به رعایت شرایط بهداشتی و قرنطینه خانگی بی توجه هستند.

بهرام سرمست در نشست خبری در سالن کرامت استانداری قم، با اشاره به وجود برخی ضعف‌ها در حوزه اطلاع رسانی افزود: جنس بحران و مراحل بحران کنونی متفاوت از بحران‌های گذشته است و نوع برخورد با این موضوع نیز نیاز به مدیریت متفاوت و متناسب با این شرایط دارد.

وی گفت: محور اطلاع رسانی پیرامون این موضوع به دانشگاه علوم پزشکی قم به عنوان نهاد تخصصی در این زمینه محول که این موضوع موجب اطلاع رسانی تخصصی و دقیق شده‌است.

استاندار قم، با تاکید بر ضرورت استفاده از ظرفیت رسانه‌های استان برای اطلاع رسانی دقیق به مردم، افزود: مدیریت

رشت – آبرومند : استاندار گیلان در یادداشتی با عنوان « چرا نباید به گیلان سفر کرد؟» گفت: ما هنوز هم میهمان نوازمی ولی سفر نکردن به استان‌های شمالی در شرایطی که کرونا بشدت در این خطه جولان می‌دهد به نفع همه مردم کشور است.

گیلان استانی است که زیر ساخت‌ها و شریان‌های اقتصادی و حیاتی آن وابسته به گردشگری و میهمانپذیری است. گردشگری و میهمان‌پذیری و میهمان نوازی نه تنها در ساختار اقتصادی این استان جایگاه ویژه‌ای دارد بلکه در روحیات و رفتارهای اجتماعی و فرهنگی گیلانی‌ها در هم تنیده شده‌است، بنابراین تصمیم جلوگیری از ورود گردشگران به گیلان را می‌توان سخت‌ترین و دردآورترین تصمیمی دانست که مدیران اجرایی مکلف به انجام آن هستند، اما با توجه به شیوع گسترده و جولان کرونا در گیلان باید گفت بدترین ظلم و اجحاف به موطنانمان در سراسر کشور این است که از آنها دعوت کنیم در تعطیلات به گیلان بیایند.

وقتی ما برای عزیزانمان از خداوند

گوناگون

دکتر حسین نوش آبادی :

### مراسم شکر گذاری و تشکر از حضور مردم شهرستان های ورامین، قرچک، پیشوا در انتخابات مجلس شورای اسلامی تا اطلاع ثانوی برگزار نمی شود



دکتر حسین نوش آبادی با اعلام خبر فوق اظهار داشت: با توجه به احتمال شیوع ویروس کرونا و به جهت رعایت مسائل بهداشتی و حفظ سلامت مردم عزیز مراسم تشکر از عموم مردم به خاطر حضور حماسی در انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران رهبری فعلا برگزار نمیشود.

وی افزود: اینجانب همواره قدردان حضور و حمایت مردم عزیز منطقه بوده و هستم ولیکن آنچه که بیش از هر چیزی اهمیت دارد حفظ سلامتی آنان است.

### محسن خادمی رییس هیئت هندبال استان تهران شد



تهران – آبرومند : محسن خادمی با ۹ رای مجمع انتخاباتی توانست به مدت چهار سال به عنوان رییس هیئت هندبال استان تهران انتخاب شود.

مجمع انتخاباتی هیئت هندبال استان تهران با حضور علیرضا پاکدل رییس فدراسیون هندبال، رضا گل محمدی مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران برگزار شد و محسن خادمی با اکثریت آرا توانست به مدت ۴ سال به عنوان رییس هیئت هندبال استان تهران انتخاب شود.

گفتنی است محسن خادمی در حال حاضر بیش از ۴ سال است که ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان قرچک را برعهده دارد و همچنین ریاست اداره ورزش و جوانان شهرستان پیشوا به مدت ۴ سال، معاونت ادارات ورزش و جوانان ورامین، رباط کریم و جوادآباد در نیز در کارنامه دارد.

### نشست سید مصطفی قاسمی بخشدار جلیل آباد با سرمایه گذاران حوزه کشاورزی



پیشوا – آبرومند : سیدمصطفی قاسمی بخشدار در نشست با سرمایه‌گذاران حوزه کشاورزی اظهار داشت حرکت به سمت توسعه کشت گلخانه‌ای و تمرکز روی تولید محصولات متنوع با هدف کسب بازارهای جدید و رونق اقتصادی روستا باید از سوی سرمایه‌گذاران مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: باید شرایط را به گونه‌ای فراهم کنیم که سرمایه‌گذاران بخش خصوصی بتوانند یک فعالیت اقتصادی مطلوب، سهل و آسان و بدون دردهای معمول داشته باشند و در این راستا مشوق‌هایی را در نظر گرفته و موانع تولید را رفع کنیم.

بخشدار جلیل‌آباد گفت: تحقق اهداف توسعه‌ای مدنظر برای روستاها مستلزم الحاق زمین‌های جدید به بافت روستایی است و این موضوع باید در بازنگری طرح‌های هادی مورد توجه قرار گرفته و حتما لحاظ شود.

### سقف کارت به کارت ۱۰ میلیون تومان شد

تهران – آبرومند : مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی از افزایش سقف کارت به کارت انتقال وجه به ۱۰ میلیون تومان در ابزارهای خودپرداز، کیوسک، اینترنت بانک و همراه بانک خبر داد.

پیش از این سقف عملیات کارت به کارت در ابزارهای خودپرداز، کیوسک، اینترنت بانک و همراه بانک از سه میلیون تومان به شکل روزانه به پنج میلیون تومان افزایش پیدا کرد که این میزان با تمهیدات جدید افزایش پیدا کرده است.

به گزارش پژوهشکده پولی و بانکی بانک مرکزی، داود محمد بیگی پیرامون اعمال تمهیدات جدید از سوی بانک مرکزی برای پیشگیری از شیوع ویروس کرونا و کاهش حضور مشتریان در شعب بانکی گفت: سقف عملیات کارت به کارت در ابزارهای خودپرداز، کیوسک، اینترنت بانک و همراه بانک در چارچوب کاهش مراجعه شهروندان به شعب بانکی تا اطلاع ثانوی با ابلاغ جدید به شبکه بانکی به ۱۰ میلیون تومان افزایش پیدا کرد.

مدیر اداره نظام‌های پرداخت بانک مرکزی تاکید کرد: سقف کارت به کارت در نرم افزارهای پرداخت سازان همچنان تا اطلاع ثانوی سه میلیون تومان است.

شدیدی روبه‌رو هستیم.

فشار زیادی بر بدنه درمانی و بیمارستانی گیلان وارد آمده است که متناسب با ظرفیت‌های تحمل آنها نیست. کادر درمانی و پرستاری هر چند با فداکاری و دلاورانه به مردم خدمت می‌کنند اما باید بپذیریم که در این شرایط سخت فرسوده می‌شوند. بی‌شک صحنه‌هایی که از صف انتظار و التماس مردم برای دارو در فضای مجازی منتشر می‌شود دل هر انسانی را به درد می‌آورد، باور کنید بیش از همه مردم، من به‌عنوان نماینده دولت در استان از این اتفاقات شرمسار هستم

ولی با این همه کمبود چاره چیست؟ از دیروز تمهیداتی اندیشیده شده تا علاوه بر هلال احمر این داروها از طریق چند داروخانه منتخب در اختیار بیمارانی قرار بگیرد که دوره درمان خود را در منزل طی می‌کنند تا حداقل روی بیمارستان ها که بشدت با کمبود امکانات و تخت مواجهند فشار زیادی نیاید.

با این حال خروج از این بحران جانفرسا عزم و همراهی همه مردم کشور را می‌طلبد.

مدیرکل انتقال خون استان مرکزی گفت: در گذشته روزانه بیش از ۱۲۰ نفر برای اهدا خون مراجعه می‌کردند اما با شیوع بیماری کرونا تعداد اهداکنندگان خون به ۶۰ تا ۷۰ نفر رسیده است.

«فاطمه‌سادات مهدویانی» افزود: با توجه به اینکه سازمان انتقال خون تأمین‌کننده فرآورده‌های خون برای بیماران نیازمند است و از طرفی هیچ جایگزینی برای خون وجود ندارد از همشهریان انتظار می‌رود نسبت به این امر خدایستدانه بیش از پیش توجه داشته باشند.

وی اضافه کرد: تمامی تجهیزات، وسایل، سطوح و امکانات مراکز به‌طور مستمر با مواد ضد عفونی کننده تمیز می‌شوند، بنابراین اهدا کنندگان با اطمینان خاطر و بدون هیچ کم‌نگرانی برای اهدای خون مراجعه کنند.



است تا وضعیت فوق العاده اعلام کند.

هادی حق شناس استاندار گلستان :

#### تلاش ما عبور از بحران با حداقل عوارض است

گلستان – آبرومند: استاندار گلستان با اشاره به تلاش رسانه ها و شبکه های اجتماعی در مسیر آگاهی بخشی اظهار کرد: افزایش اطلاع رسانی به مردم و رعایت مسایل بهداشتی

منع شیوع ویروس کرونا می‌شود.

دکتر هادی حق شناس در جلسه مشترک ستاد پیشگیری، هماهنگی و فرماندهی عملیات پاسخ به بحران، کارگروه سلامت و امنیت غذایی، فراگاه زیستی پدافند غیرعامل، تصریح کرد: خوشبختانه رعایت مردم جهت عدم حضور در تفرجگاه ها و اماکن عمومی قابل تقدیر است و البته بخشی از مردم هنوز ویروس کرونا را جدی نگرفته‌اند که باید با اطلاع رسانی و حساس سازی آنها مورد توجه باشد.

وی افزود: همه باید با دانشگاه علوم پزشکی استان همکاری داشته باشند و سخنگوی فعالیت های پزشکی استان شخص ریاست دانشگاه است.

استاندار گلستان یادآور شد: همکاری دهیارها، شهردارها، جهاد کشاورزی، سپاه، نیروهای نظامی و انتظامی در راستای ضد عفونی سازی معابر شایسته تقدیر است و باید روند ضد عفونی سازی و پاکسازی معابر بصورت مستمر ادامه داشته باشد.

استاندار گلستان با تاکید بر اینکه رعایت مسائل بهداشتی مهمترین مسئله در پیشگیری از ابتلا به کروناست، گفت: تلاش ما عبور از بحران با حداقل عوارض است و در این راه بسیج عمومی در راستای مقابله با کرونا ضروری است.





## امیر امینی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان پیشوا: بهداشت فردی تنها راه شکست کرونا



پیشوا - آبرومند: رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان پیشوا با اشاره به این که بهداشت فردی تنها راه شکست کرونا است گفت: اگر بهداشت فردی رعایت شود راه سرایت و انتقال این بیماری قطع خواهد شد.

امیر امینی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان پیشوا اظهار کرد: بیماری کرونا مدتی است کشور ما را درگیر خود کرده است این بیماری از چین شروع شده و با توجه به اقداماتی که در آن جا شکل گرفته اما با توجه به مسافرت هایی که از چین به کشورمان داشتیم این بیماری متاسفانه به کشور ما نیز سرایت کرده است. وی افزود: در حال حاضر ما شعاری در خصوص این بیماری به عنوان از کرونا نمی ترسیم اما آن را بسیار بسیار جدی می گیریم. داریم.

امینی با اشاره به مقایسه ویروس کرونا و آنفولانزا عنوان کرد: بیماری کرونا نسبت به آنفولانزا میزان کشندگی بسیار کمتری دارد اما میزان سرایت آن بسیار بالا است و اگر نتوانیم آن را بفهمیم و درک کنیم کنترل آن برای ما سخت خواهد شد.

امیر امینی با اشاره به رعایت بهداشت فردی بیان کرد: این نوبد را به همه عزیزان می دهم که اگر بهداشت فردی را رعایت کنند این بیماری کاملا کنترل خواهد شد.

رئیس شبکه بهداشت و درمان پیشوا تصریح کرد: دوره کومون یا دوره نهفته شدن این بیماری حدود ۱۴ روز است؛ طبق آخرین گزارشی که از چین به دست آمده ۲۷ و ۲۹ روز نیز گزارش شده است یعنی اگر ما از بدو ورود این ویروس داخل بدن هیچ علائمی تا زمان بروز نداشته باشد باید بهداشت فردی رعایت شود وگرنه مطمئنا به این بیماری مبتلا خواهیم شد.

وی ادامه داد: اگر نکات اصلی بهداشتی به صورت صحیح رعایت شود راه های انتقال این بیماری قطع خواهد شد.

### اطلاعیه

ماهنامه سراسری آبرومند در تمامی شهرستان ها سرپرست فعال می پذیرد. برای کسب اطلاعات بیشتر با مدیر روابط عمومی خانم میرزا کریمی، امور استانها خانم غرقانی تماس بگیرید.

۰۲۵۸۰۸۶۰۹۲۲۰۰ میرزا کریمی  
۰۲۱۳۶۲۵۷۰۰۱ غرقانی

## سید ابراهیم رئیسی قوه قضاییه:

### اعطای مرخصی به حدود ۷۰ هزار زندانی



تهران - آبرومند: رئیس قوه قضاییه با تاکید بر سرعت در رسیدگی به پرونده محکومان اقلام زندانی گفت: ترخیص زندانیان تا جایی که

موجب ناامنی در جامعه نشود، با اولویت کسانی که بیماری های زمینهای دارند، تداوم یابد. حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی مسئولان قضایی افزود: دادگاه محکومان خارج از نوبت و علنی برگزار و اقلام توقیفی به سرعت در سامانه توزیع قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه حفظ سلامت کادر پزشکی ضروری است، گفت: مسئولان با اولویت و سرعت نسبت به جبران کاستی ها و پشتیبانی از این سربازان خط مقدم جبهه اقدام کنند.

رئیس قوه قضاییه اظهار داشت: مدیریت چند ساحتی شرایط کنونی کشور نیازمند دستورالعمل های جامع و قاطعیت و انسجام در اجرا و مدیریت است.

## سرتیپ نوذر نعمتی جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش:

### وزارت دفاع آماده راه اندازی بیمارستان صحرائی در همه نقاط کشور است



تهران - آبرومند: جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش از آمادگی این نیرو برای راه اندازی بیمارستان صحرائی در همه نقاط کشور خبر داد. سرتیپ نوذر نعمتی اظهار داشت: نیروهای مسلح در کنار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آماده ارائه هرگونه خدمات به هموطنان برای شکست این ویروس منحوس هستند. جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش افزود: هموطنان باید بدانند که رسانه های معاند و برخی ها در فضای مجازی به دنبال ایجاد رعب و وحشت در جامعه هستند؛ لذا از مردم می خواهیم به این موضوعات توجهی نداشته باشند و اطلاعات خود را از طریق مراجع رسمی دریافت کنند.

نعمتی خاطرنشان کرد: نیروی زمینی ارتش با گستردگی خود در سطح کشور و بهره گیری از تجهیزات و توانمندی نیروی انسانی، خود را در خط مقدم مقابله و مبارزه با این ویروس می داند و نیروهای ما امروز با به کارگیری تجهیزات

لازم، کار ضد عفونی و گندزدایی معابر شهری را انجام می دهد. وی گفت: خوشبختانه با کارهای پیشگیرانه و اقدامات درمانی تا به امروز مورد مثبتی از ویروس کرونا در میان کارکنان پایور و وظیفه خود نداشته ایم و این خودش جوابی است به کسانی که به دنبال ایجاد حاشیه و شایعه سازی

هستند. جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به راه اندازی بیمارستان صحرائی در قم افزود: نیروی زمینی ارتش این آمادگی را دارد که در صورت نیاز در استان های دیگر هم بیمارستان صحرائی راه اندازی کند.

سید ابراهیم رئیسی قوه قضاییه با تاکید بر سرعت در رسیدگی به پرونده محکومان اقلام زندانی گفت: ترخیص زندانیان تا جایی که موجب ناامنی در جامعه نشود، با اولویت کسانی که بیماری های زمینهای دارند، تداوم یابد. حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی مسئولان قضایی افزود: دادگاه محکومان خارج از نوبت و علنی برگزار و اقلام توقیفی به سرعت در سامانه توزیع قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه حفظ سلامت کادر پزشکی ضروری است، گفت: مسئولان با اولویت و سرعت نسبت به جبران کاستی ها و پشتیبانی از این سربازان خط مقدم جبهه اقدام کنند.

رئیس قوه قضاییه اظهار داشت: مدیریت چند ساحتی شرایط کنونی کشور نیازمند دستورالعمل های جامع و قاطعیت و انسجام در اجرا و مدیریت است.

تهران - آبرومند: جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش از آمادگی این نیرو برای راه اندازی بیمارستان صحرائی در همه نقاط کشور خبر داد.

سرتیپ نوذر نعمتی اظهار داشت: نیروهای مسلح در کنار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آماده ارائه هرگونه خدمات به هموطنان برای شکست این ویروس منحوس هستند.

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به راه اندازی بیمارستان صحرائی در قم افزود: نیروی زمینی ارتش این آمادگی را دارد که در صورت نیاز در استان های دیگر هم بیمارستان صحرائی راه اندازی کند.

سید ابراهیم رئیسی قوه قضاییه با تاکید بر سرعت در رسیدگی به پرونده محکومان اقلام زندانی گفت: ترخیص زندانیان تا جایی که موجب ناامنی در جامعه نشود، با اولویت کسانی که بیماری های زمینهای دارند، تداوم یابد.

حجت الاسلام والمسلمین سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی مسئولان قضایی افزود: دادگاه محکومان خارج از نوبت و علنی برگزار و اقلام توقیفی به سرعت در سامانه توزیع قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه حفظ سلامت کادر پزشکی ضروری است، گفت: مسئولان با اولویت و سرعت نسبت به جبران کاستی ها و پشتیبانی از این سربازان خط مقدم جبهه اقدام کنند.

رئیس قوه قضاییه اظهار داشت: مدیریت چند ساحتی شرایط کنونی کشور نیازمند دستورالعمل های جامع و قاطعیت و انسجام در اجرا و مدیریت است.

تهران - آبرومند: جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش از آمادگی این نیرو برای راه اندازی بیمارستان صحرائی در همه نقاط کشور خبر داد.

سرتیپ نوذر نعمتی اظهار داشت: نیروهای مسلح در کنار وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آماده ارائه هرگونه خدمات به هموطنان برای شکست این ویروس منحوس هستند.

جانشین فرمانده نیروی زمینی ارتش با اشاره به راه اندازی بیمارستان صحرائی در قم افزود: نیروی زمینی ارتش این آمادگی را دارد که در صورت نیاز در استان های دیگر هم بیمارستان صحرائی راه اندازی کند.

## مجید صفری فرماندار دماوند: دماوند در ایام نوروز پذیرای مسافر نخواهد بود



دماوند - آبرومند: فرماندار شهرستان دماوند با تاکید بر رعایت توصیه های بهداشتی گفت: دماوند در ایام نوروز پذیرای مسافر نخواهد بود.

مجید صفری در نشست ستاد مرکزی مقابله با شیوع بیماری کرونا در دماوند اظهار کرد: این نشست به منظور اجرای جدی اقدامات پیشگیرانه و کنترل شیوع این بیماری در شهرستان دماوند برگزار شد. وی افزود: کمیته های مربوطه در ستاد مقابله با شیوع بیماری کرونا مشخص و شرح وظایف هر یک از کمیته ها ابلاغ شد و کلیه تمهیدات عمومی لازم در این ستاد اندیشیده شده است.

فرماندار شهرستان دماوند ادامه داد: همچنین به منظور پیشگیری از شیوع کرونا، شهرستان دماوند در ایام نوروز امسال پذیرای مسافر نخواهد بود و تمام مراکز اقامتی و تفریحی این شهرستان از پذیرش مسافر معذور هستند.

صفری بیان کرد: از مردم می خواهیم که همکاری های لازم را برای شکست بیماری کرونا در شهرستان دماوند با شبکه بهداشت و درمان داشته و توصیه های بهداشتی را مد نظر قرار دهند.

وی گفت: همچنین توصیه می شود که مردم از حضور و تردد در تجمعات و اماکن شلوغ خودداری و از تردد های غیر ضروری پرهیز کنند.

## عبدالعظیم رضایی فرماندار پردیس:

### نانوایی ها را زیر ذره بین نظارت بهداشتی قرار داده ایم

پردیس - آبرومند: عبدالعظیم رضایی فرماندار شهرستان پردیس در جلسه کارگروه آرد و نان شهرستان که صبح امروز برگزار شد، افزایش نظارت بر واحدهای نانوایی در شهرستان را یک الزام دانست.

رضایی با اشاره به اینکه نان یکی از اقلام پر اهمیت و پر مصرف در سبد غذایی خانوار ها است و باید بهداشت کامل در تمام چرخه تولید آن رعایت شود گفت: کارشناسان فرمانداری بر اساس نیاز احساس شده، از چندی پیش و به طور نامحسوس بازدید از نانوایی ها را انجام می دهند و بازدیدهای محسوس نیز باید با شدت و دقت بیشتری انجام گیرد تا در بحث سلامت نان اطمینان خاطر وجود داشته باشد.

فرماندار پردیس خاطرنشان کرد: هرچند در فرآیند تولید نان دقت و بهداشت کامل رعایت شود اما زمانی که افراد نان را خریداری می کنند اگر شرایط صحیح حمل و نگهداری این محصول را رعایت نکنند احتمال بروز خطر وجود خواهد داشت از این رو از همه شهروندان می خواهیم دقت لازم را به کار گیرند و همچنین در صورتی که هرگونه عدم رعایت موارد بهداشتی و تغذیراتی را مشاهده کردند، به سرعت موارد را به متولیان اطلاع دهند.

## مشخصات شرکت فولاد لرستان در شهرک صنعتی علی میرزایی شهرستان دلفان

۱. زمین کارخانه یک هکتار دو بر خیابان اصلی شهرک و جاده ورودی زمین باسکول جداگانه سیصد و شصت متر مربع
۲. باسکول ۶۰ تن مکانیکی و الکترونیکی تریلی کش با صفحه فلزی سوله با ارتفاع ستون ۶ متر و تاج ۱۲ متر عرض ۲۵ متر طول ۶۰ متر مساحت ۱۵۰۰ متر مربع، دارای جرثقیل سقفی شش کاره، ۲۴ تن وزن
۳. سوله کوچک شیب یک طرفه عرض ۸ متر طول ۶۰ متر ارتفاع یک طرف ۵ متر و طرف دیگر ۷ متر که بخشی از آن سقف ندارد، دارای جرثقیل سقفی پنج تن شش کاره
۴. فضای سبز دارای تعدادی درخت گردو و سایر درختان میوه جمعا حدود ۲۰۰۰ متر مربع
۵. دارای منبع ۱۵ هزار لیتری هوایی و چاه آب بیست متری و پمپ و متعلقات
۶. ساختمان اداری حدودا دویست متر مربع، اطاقک باسکول ۱۵ متر مربع دارای کامپیوتر و تجهیزات باسکول
۷. ساختمان نگهبانی حدودا ۵۰ متر مربع، ساختمان کارگری و مهمانسرا حدودا ۱۵۰ متر مربع
۸. ماشین آلات تولید میلگرد از شماره ۸ تا ۱۸ طسمه های فولادی از ۲۰ در پنج تا ۵۰ در ده شامل سه خط تولید از کوره تا میز خوراک دهنده سه غلتکی و دو غلتکی آج و میز خنک کننده، مراحل بسته بندی و بارگیری
۹. پرس برش در انتهای خط تولید سه دستگاه
۱۰. برق سه فاز ۴۰۰ آمپر با ترانس اختصاصی و کابل برق سه فاز از ترانس تا سوله حدودا ۱۵۰ متر، تابلو خازن دار به ارزش حدودا دویست میلیون تومان و یکسری تابلوهای دیگر متعلق به ماشین آلات
۱۱. یکسری قالب و آجر نسوز کوره دارای آب شهری به غیر از آب چاه، گاز کشی اداری و نگهبانی، برق یک فاز ۱۵ آمپر، دوربین های مدار بسته ۱۶ کانال، دارای آبگرمکن و تلوزیون و ...
۱۲. کوره ۶ متری دو دهنه برای نورد
۱۳. دیوار کشی اطراف ده هزار متر مربع، دو طرف دیوار با سیمان آستر، دو طرف دیوار بر خیابان با یک متر و نیم دیوار و دو متر نرده
۱۴. مجوز موافقت و بهره برداری ۱۲۰ هزار تن میلگرد و طسمه فولادی
۱۵. سند دفترچه شهرک صنعتی و پایان کار ساختمانی
۱۶. محوطه سازی حدود ۲۰۰۰ متر مربع سنگ فرش، سه خط تلفن ثابت

# کارخانه نورد گرم فروشی



تلفن: ۰۲۱۳۶۲۵۷۰۰۱ - ۰۶۶۳۲۷۴۴۶۰۸ همراه: ۰۹۱۲۳۴۳۰۰۹۰